
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 5 del 30/06/2021 

 

 

OGGETTO: Approvazione RAV finale  

 

   L’anno duemilaventuno, il giorno 30 del mese di giugno, nella sede dell’Automobile 

Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. Monica Roccato, con 

l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano ha adottato la seguente deliberazione: 

 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n.2 del 13 maggio 2020 con cui il Consiglio 

Direttivo ha approvato, in linea con gli obiettivi strategici della Federazione ACI, la 

partecipazione dell’Automobile Club Latina al CAF (Common Assessment Framework) 

attraverso la specifica piattaforma online denominata F@cileCAF; 

 

CONSIDERATA la fase di sospensione dell’attività in parola nel corso del 2020 ed il rinvio 

operato dal Dipartimento della funzione Pubblica a causa dell’emergenza epidemiologica; 

 

TENUTO CONTO della comunicazione di ripresa delle attività da parte di Aci ed 

introduzione del nuovo strumento denominato F@cileCAF; 

 

CONSIDERATA l’attività svolta dal GAV e sintetizzata nel Rapporto di Autovalutazione 

nella stesura finale del 30 giugno 2021, approvata con determinazione del Direttore n.24 

del 24/06/2021; 

 

CONSIDERATA l’email del team staff F@cile CAF del 30/06/2021 con cui i referenti di ACI 

per l’attività in parola, in esito alla comunicazione di chiusura definitiva del rapporto di 

autovalutazione sulla piattaforma F@CILE CAF da parte dell'AC Latina, ha comunicato di 

aver riscontrato la completezza del RAV in ogni sua parte. 

 

CONSIDERATA la necessità, secondo le linee indicate nella procedura F@cile CAF 

dell’approvazione della stesura finale del RAV da parte dell’organo politico dell’Ente; 

  

 

Tutto ciò premesso, 

 



DELIBERA 

 

1. Approvare il Rapporto di Autovalutazione nella sua stesura defoinitiva allegata alla 

presente deliberazione; 

 

2. Di autorizzare il Direttore a intraprendere tutte le azioni e darne le conseguenti 
comunicazioni; 
 

3. Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo nella sua prossima 
seduta.   
 

IL PRESIDENTE 

 Avv. Monica Roccato         


